CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MOÇÃO DE PESAR

Senhores Vereadores:

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, seja encaminhada MOÇÃO DE PESAR:

Para: Esposa Terezinha Melo de Oliveira, filhos Simone Melo de Oliveira, Denise Oliveira da Rosa esposo Sandro, Roberto Melo de Oliveira e namorada Suzana, netos Rafael e família, Betina, Erika e Diogo e demais familiares do inesquecível esposo, pai, sogro, avô, bisavô, irmão, cunhado e tio.

LUIS ROBERTO SOARES DE OLIVEIRA
(FALECIDO AOS 81 ANOS)

Manifestando-lhes as nossas condolências pela irreparável perda e hipotecando-lhes a nossa solidariedade nestes momentos de tristeza e dor.

				Canguçu/RS, 13 de Fevereiro de 2023.

Xico Vilela
Vereador do Progressistas

[bookmark: _GoBack]
_____________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”

image1.png